
 

TJÄNSTESKRIVELSE  1 (2) 

2022-01-23 Dnr: SON 22-12 

  

    

Tjänsteskrivelse –  
Socialnämndens årsredovisning 2021 
Ärendebeskrivning 
Måluppfyllelse: 
Två av tre indikatorer som faller under nämndmålet "Hemtjänsttagaren och boende 
på SÄBO ska uppleva en god och trygg omsorg" når inte upp till målvärdet, med stor 
differens mellan utfall och målvärde. En indikator når delvis upp till målvärdet med 
ett utfall på över 80 % måluppfyllelse. Den sammantagna måluppfyllelsen resulterar i 
att målet inte blir uppfyllt. 
 
Två av tre indikatorer som faller under nämndmålet "Serviceutbudet inom LSS och 
social-psykiatri ska hålla hög kvalitet" når inte upp till målvärde. En indikator 
överstiger målvärdet med 10 procentenheter. Den sammantagna måluppfyllelsen för 
målet blir att målet inte uppfylls. 
 
Samtliga tre indikatorer som faller under nämndmålet " Individ- och familjeomsorgen 
ska verka för ett så självständigt liv som möjligt, med gott bemötande och individens 
behov i centrum" når upp till målvärdet. Den sammantagna måluppfyllelsen blir då 
att målet blir uppfyllt. 
 
Två av tre indikatorer som faller under det fjärde nämndmålet ”Hälso-och sjukvården 
ska erbjuda god och säker vård” når inte upp till målvärde, med stort överstigande 
antal. I den tredje indikatorn nås målvärdet. Den sammantagna måluppfyllelsen blir 
att målet inte blir uppfyllt. 
 
Av de nio indikatorer som faller under kommunfullmäktiges mål, når tre indikatorer 
upp till målvärdet. En indikator når delvis upp till målvärdet med få procentenheter 
från målet. Fem indikatorer når inte upp till målvärde, i två av dessa indikatorer har 
inget resultat kunnat redovisas. 
 
Måluppfyllelsen för samtliga enheter redovisas i rapport, i tabellform med 
förtydliganden av värden samt reflektion från enhetschef.  
 
Verksamhetsberättelser: 
Samtliga enheter redovisar en verksamhetsberättelse utifrån händelser över året. En 
förvaltningsgemensam redogörelse finns också med i detta avsnitt.  
 
Ekonomi: 
Socialnämndens resultat för 2021 uppgår till -139 tkr. 
Verksamheternas resultat har påverkats olika dels med anledning av pandemin men 
också till följd av olika utmaningar inom verksamheterna. Verksamheter där 
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underskott redovisas inom är LSS (Kastanjen och Hasselbacken), hemtjänsten, särskilt 
boende (Linden) samt IFO. Den statliga ersättningen uppgår till 9 500 tkr för året och 
omfattar ersättning för både generella- och riktade satsningar, sjuklön-, covid- och 
vaccinationsersättningar. 

 

 

Förslag till beslut 
Socialnämnden godkänner socialnämndens årsredovisning 2021. 
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Förvaltningschef   Verksamhetsutvecklare 

    Ulrika Gonzales Hedqvist
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